
 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIIІ/35/54                                                                                  від 26 листопада 2024 

року 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

ТзОВ  «Табір Сокіл» 

  

   Розглянувши звернення керівника ТзОВ  «Табір Сокіл» Данилюка І.С.  (вх.№ 3397 від 25.10.2024) 

про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), Державний Акт на право постійного користування від 

24 червня 1994 р., врахувавши свідоцтво про право  власності на будівлі і споруди, пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища (протокол №  від    2024), керуючись ст. 12, 19, 20, 

55, 57, 83, 92, 116, 125, 126 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій”,    ст. 21 Закону України “Про 

державний земельний кадастр”, Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 

 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                              
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ТОВ “Табір Сокіл” площею 2,0000 га  для будівництва і обслуговування  об’єктів 

рекреаційного призначення за межами с. Колодне по вул. С. Бандери, 72. 

2. Зареєструвати за  товариством з обмеженою відповідальністю “Табір Сокіл” право постійного 

користування  на земельну ділянку  площею 2,0000 га кадастровий номер 6122484800:01:004:0006 

для будівництва і обслуговування  об’єктів рекреаційного призначення із земель рекреаційного 

призначення, яка знаходиться по вул. С. Бандери, 72 за межами с. Колодне. 

3. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань регу-

лювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища.   

5. Виконання цього рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

 Збаразький міський голова                                            Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


